



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki



Myszyniec, dnia 17 maja 2024 r.

**GMINA MYSZYNIC**

**Plac Wolności 60**

**07-430 Myszyniec**

IN.271.5.2024.KI

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-626e7dca-fd60-11ee-b81b-aebd110f5279>

### **ODPOWIEDZI**

#### **NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW, KTÓRE WPŁYŃĘŁY W DNIU 7 MAJA 2024 R. – CZĘŚĆ II i ZAPYTANIA, KTÓRE WPŁYŃĘŁY 13 MAJA 2024 R.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na „**Przebudowę obiektu stadionu sportowego w Myszyncu**”

Zamawiający : Gmina Myszyniec, Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec, działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do SWZ:

#### **Pytanie nr 1**

Jak podaje Zamawiający, dla stadionu zaprojektowano instalację w ilości 8 masztów oświetleniowych. Jest to opcja możliwa do wykonania jednak niekorzystna cenowo i wizualnie. Jako wieloletni wykonawca tego typu obiektów pragniemy zwrócić uwagę, że ten sam poziom natężenia oświetlenia uzyskuje się poprzez instalację 4 masztów oświetleniowych posadowionych na rogach boiska. Pozwala to na uzyskanie natężenia na poziomie 500lx, co pozwala na rozgrywki nawet III ligi. Jest to powszechnie stosowana praktyka, która z powodzeniem pokrywa oświetleniem równomiernie każdy obszar gry. Ponadto prosimy zwrócić uwagę na różnicę cenową, która mogłaby w przypadku akceptacji koncepcji na 4 sztuki masztów znacząco obniżyć koszty inwestycji, co będzie nie bez znaczenia dla budżetu gminy. Zmiana ta obniżyłaby o połowę koszty montażu i stawiania masztów, przy czym zachowałaby wszystkie wymagane poziomy natężenia i równomierność oświetlenia boiska. Prosimy zatem o odpowiedź na pytanie, - czy Zamawiający zmieni swoje wymagania, co do ilości słupów oświetleniowych, zmniejszając ich ilość z 8 sztuk na 4 sztuki zachowując oczywiście wymagany poziom natężenia 500 LUX?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje wymagań, co do słupów oświetleniowych zawartych w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SWZ.



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki



**Pytanie nr 2**

W istniejącym ogrodzeniu należy zamontować 2 kompletne bramki obrotowe. Prosimy o podanie parametrów technicznych tych bramek obrotowych, co pozwoli na prawidłowe oszacowanie kosztów dostarczenia i montażu, a co za tym idzie złożenie rzetelnie wyliczonej oferty.

**Odpowiedź:**

Należy zamontować bramki wysokie, mechaniczne kołowrotowe ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 3**

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza przedmiary robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

**Pytanie nr 4**

W nawiązaniu do dostępnej dokumentacji pod nazwą "PRZEBUDOWA OBIEKTU STADIONU SPORTOWEGO W MYSZYŃCU" pragniemy zainspirować Państwa do rozważenia ujednolicenia koloru nawierzchni poliuretanowej do CEGLASTOCZERWONY.

Rozpisane w dokumentacji kolory podnoszą koszt całej nawierzchni oraz mogą implementować trudności przy ew. działaniach serwisowo-gwarancyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ z załącznikami w tym zakresie.

Załączniki:

Załączniki nr 3B1, 3B2, 3B3, 3B4, 3B5, 3B6 do SWZ – przedmiary w formacie ATH